MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS CACOAL

EDITAL Nº 16, DE 02 DE MARÇO DE 2016

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - 2016/1

 O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Rondônia – Campus Cacoal, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria

IFRO nº 105, de 17/2/2012, TORNA PÚBLICA, por meio deste Edital, a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO, para o curso de Licenciatura em Matemática.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

        N.º

INSCRIÇÃO
NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

71 Ronaldo Mendes Pereira 87,50 1º

33 Gesilane Binow 86,00 2º

22 Vanessa Viana dos Santos  85,67 3º

17 Frankvani de Souza Nascimento 84,33 4º

12 Samauel Betani 83,50 5º

52 Lindomar Casteluber da Silva  83,33 6º

51 Maykon Willian de Castro Dumer 81,83 7º

77 Luiz Carlos de Lêna 81,25 8º

35 Renildo Souza Leite  81,00 9º

73 Marcilene de Abreu Salomão 80,83 10º

60 Vanderlei Gonçalves de Carvalho 79,00 11º

63 Fernando Genovil P. Tavares 78,67 12º

31 Neila Nascimento Fernades  78,67 13º

83 Jucinei Roberto de Freitas 78,17 14º

14 Edvania Gois dos Santos Vasconcelos  78,00 15º

74 Marli Henrique de Lima Pio 77,83 16º

10 Aline Guedes Souza 77,67 17º

64 Riuber Rogério da Silva 77,33 18º

61 William Haase de Oliveira 77,00 19º

27 Elenice Lopes de Souza Pinto 76,33 20º

70 Amilto Alves dos Reis 76,33 21º

59 Joao Paulo Araujo Santos  75,83 22º

85 Yohana Cristina Prestes 75,67 23º

8 Priscila Miranda Engelhardt 75,67 24º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS CACOAL

82 Alana Regio Batista de Araujo 75,00 25º

81 Gracieli da Fonseca camargo 75,00 26º

29 Ivanete Paixão de Souza 74,17 27º

16 Mauro José Barbosa  74,00 28º

62 Taysa Lohane da S. Araujo 74,00 29º

37 Leticia Batista Fernades  73,67 30º

15 Renan Sesquim Cardoso 73,50 31º

24 Elizete Rocha Pinto  73,43 32º

42 Gilson Leoncio Rodrigues Pereira  73,17 33º

7 Aucleuson Cândido de Almeida 73,17 34º

86 Eliane Costa Ribeiro 73,00 35º

21 Rahiany da Silva Assis 73,00 36º

11 Veronica Luiz Germano  72,67 37º

76 Vanderlei Antunes 72,67 38º

34 Paulo Henrique Silva de Souza  71,67 39º

84 Josias Zeferino dos Reis Junior 71,33 40º

69 Elias Marques de Souza 71,17 41º

9 Gustavo Carlos de Oliveira 71,17 42º

54 Elivelton Costa de Souza  70,67 43º

25 Maria Isabel dos Santos  70,67 44º

23 Maria José Melo de Oliveira  70,67 45º

49 Elisangela Martines  70,33 46º

38 Larissa Fernanda Buss de Lima  70,33 47º

20 Diego Ajala da Silva  69,83 48º

45 Juliano Silva de Assis  69,67 49º

19 Tayane da Silva Cortinhas  69,50 50º

68 Ronaldo dos santos Vilanova 69,33 51º

3 Juliana Teotônio 69,17 52º

6 Cristiane Otenio S. Buganeme 69,17 53º

50 Jeferson Silva Neumann 69,17 54º

28 Jordania da Silva Lopes  69,08 55º

2 Missias Pereira dos santos 69,00 56º

41 Felipe Mendes de Oliveira  68,67 57º

58 Sara Alves de Moraes 68,67 58º

79 Alessandra Souza Farias 68,17 59º

5 Gleyce Bergamamaschi Santos 68,00 60º

55 Keila Tainara da Silva Bonfim 68,00 61º

80 Aparecida Fonseca Camargo 67,67 62º

13 Rafael Leopoldo Araujo  67,33 63º

48 Dilza Regina de Freitas Pavão 67,33 64º

67 Fabiana de Freitas Boone 67,17 65º

1 Paulo Eneias Aniceto 66,67 66º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS CACOAL

47 Marcius Cristenis de Souza  66,67 67º

75 Eliane Surui 65,50 68º

18 Elizangela de Paula Dias 65,00 69º

78 Raniery Gomes do Santos 64,67 70º

39 Ailane Saboia Castro  64,03 71º

40 Fábio José de Oliveira  63,50 72º

46 Altair Rodrigues Valim 63,17 73º

30 Francsuel Fernandes da Cruz 62,72 74º

44 Angelica de Jesus Almeida  62,50 75º

56 Eduardo Henrique Ferreira da Silva  61,33 76º

32 Jane Alves Teixeira  61,00 77º

4 Flávio Estevão de Oliveira 60,25 78º

43 Márcia Carvalho da Silva  60,17 79º

72 Gedivaldo Luiz Pedro 60,02 80º

53 Phamella Teixeira Paes 60,00 81º

26 Mércia Adassa Glaba 59,91 82º

66 Fernando Guedes dos santos 55,17 83º

65 Marcos Matos de Araujo 53,33 84º

57 Carlos Marcio Fontes 53,17 85º

36 Eutíquio Angelo de Santana 50,00 86º

87 Edberto Costa  10,00 87º

DAVYS SLEMAN DE NEGREIROS

Diretor-Geral

Campus Cacoal